
 

  

奈半利川河川敷植樹祭に参加しました。 

 

5 月 2日（月）、奈半利川河川敷植樹祭に参加しました。生徒たちは、道に落ちているゴミを

拾いながら奈半利川河川敷に向かいました。河川敷では、奈半利川淡水漁業協同組合の方や奈半

利町の方々と協力し、清掃活動やソメイヨシノの植樹を行いました。植樹の模様は、2日（月）

18：10～NHKにて放送されました。また、高知新聞にも掲載される予定です。 

声をかけて下さった奈半利漁協の皆様・一緒に活動してくださった方々に御礼申し上げます。

これからも、学校として地域の環境美化に努めて参ります。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ▲ご当地キャラクターも駆けつけてくれ、よい植樹祭になりました。 

 

 

〒781-6410 高知県安芸郡田野町1203-4  高知県立中芸高等学校 

高知県立中芸高等学校（昼間部） 


